



کارآموزی در عرصه نوزادان نیازمند مراقبت های ویژه

کدرس آموزش: ۱۵۹۵۰۳۰۶ کدرس سر فصل: ۸۰ تعداد واحد: ۱ نيمسال تحصیلی: ترم ۸

تاریخ شروع کارآموزی:

تاریخ پایان کارآموزی:

محل انجام کارآموزی:

نام و نام خانوادگی:

شماره دانشجویی:

نمره ارزشیابی:

این فرم جهت ارزشیابی دانشجویان مامایی در رابطه با مراقبت از بیماران بستری در بخش نوزادان تنظیم یافته است. هر دانشجو طبق برنامه زمان بندی شده در این بخش تحت نظر مربی به فعالیت خواهد پرداخت. فعالیت های دانشجو بر اساس امتیازات تعیین شده به صورت ذیل قابل محاسبه می باشد.

D	۰/۲۵	ضعیف	A	۱	عالی
E	۰	غیر قابل قبول	B	۰/۷۵	خوب
			C	۰/۵	متوسط

مشاهده نشده: در صورتی که هر کدام از موارد مشاهده نگردد، در نمره دانشجو تأثیر نخواهد داشت.

ویژگی های عمو می ۱۰، نمره عملی ۳۰ و نمره کنفرانس و فعالیت علمی ۱۰ می باشد، که در نهایت در عدد ۲ ضرب می شود. مجموع امتیازات ۱۰۰ می باشد که بر ۵ تقسیم می شود و نمره حاصله ۲۰ می شود.

نام و نام خانوادگی مربی:

امضاء مربی:

مجموع کل امتیازات:

مشاهده نشد	E ۰	D ۰/۲۵	C ۰/۵	B ۰/۷۵	A ۱	
						ویژگیهای عمومی
						۱۰ نمره
						۱- رعایت آراستگی ظاهر و شئونات اخلاقی بر اساس موازین شرعی و حرفه ای
						۲- رعایت وقت شناسی بر اساس مقررات و قوانین بخش
						۳- رعایت نظم و ترتیب در انجام کارهای محوله
						۴- علاقه مندی به حرفه و داشتن انگیزه کاری (شغلی)
						۵- برقراری ارتباط و نحوه برخورد با پرسنل و مددجو
						۶- برقراری ارتباط و نحوه برخورد با مربی و سایر دانشجویان
						۷- حس همکاری و قبول مسئولیت
						۸- پذیرش پیشنهادات و انتقادات و داشتن حس قدر دانی
						۹- رعایت خلوت دیداری و شنیداری مددجویان تا حد امکان
						۱۰- صرفه جویی در وسایل مصرفی و استفاده صحیح از وسایل
						ویژگیهای اختصاصی
						۳۰ نمره
						۱- قادر به انجام معاینه فیزیکی نوزاد می باشد.
						۲- قادر به انجام اندازه گیری های آنتروپومتریک و وزن می باشد.
						۳- قادر به کنترل علائم حیاتی نوزاد می باشد.
						۴- قادر به تخمین سن حاملگی نوزاد بر اساس علائم فیزیکی می باشد.
						۵- قادر به بررسی رفلکسهای نوزاد می باشد.
						۶- قادر به انجام مراقبتهای نوزاد در انکوباتور می باشد.
						۷- قادر به کنترل و تنظیم درجه حرارت (طرز کار) انکوباتور می باشد.
						۸- طرز کار با دستگاه فتوترایی را می داند.
						۹- قادر به انجام مراقبت از نوزاد هیپر بیلی روبینمیک می باشد.
						۱۰- مشاهده و کمک با تعویض خون
						۱۱- نکات پیشگیری از انتقال عفونت را رعایت می کند.
						۱۲- قادر به کنترل و ثبت جذب و دفع نوزاد می باشد.
						۱۳- قادر به بررسی محل IV-Line نوزاد باز بودن و یا عوارض احتمالی می باشد.
						۱۴- قادر به تهیه سرم بر اساس دستورات پزشک می باشد.
						۱۵- قادر به تهیه سرم بر اساس الکترولیت تجویز شده می باشد.
						۱۶- قادر به محاسبه و تنظیم قطرات سرم می باشد.
						۱۷- قادر به انجام دستورات دارویی می باشد.
						۱۸- قادر به انجام مراقبت های در NICU می باشد.
						۱۹- قادر به مراقبت از نوزاد پر خطر (RDS و زردی) می باشد.
						۲۰- قادر به مراقبت از نوزاد نارس می باشد.
						۲۱- با خونگیری از ورید یا کف پا آشنایی دارد.
						۲۲- قادر به انجام پروسیجرهای اختصاصی (گاواژ، لاواژ و...) می باشد.
						۲۳- قادر به آموزش اصول بهداشتی و پیشگیری به مادر می باشد.
						۲۴- قادر به آموزش تغذیه نوزاد به مادر می باشد.
						۲۵- قادر به آموزش اجرای صحیح دستورات دارویی به مادر می باشد.

مشاهده نشده	E ۰	D ۰/۲۵	C ۰/۵	B ۰/۷۵	A ۱	
						۲۶- قادر به تفسیر نتایج آزمایشات می باشد.
						۲۷- قادر به خواندن پرونده نوزاد می باشد.
						۲۸- قادر به گزارش وضعیت بیمار به مربی می باشد.
						۲۹- قادر به نوشتن گزارش پرستاری می باشد.
						۳۰- آشنایی با وسایل احیای نوزاد و کاربرد آن روی مولاز
.....				۱۰نمره		کنفرانس و پمفلت